
PIESE DE SCHIMB DACIA LOGAN

I.D.: 48501440

Data publicarii	29.07.20	Coduri CPV	34320000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.039,49 RON - 2.039,49 RON

Descriere: RULMENT ROATA FATA 2X155.46=310.92 BURDUF CASETA 21.01 BRAT SUSPENSIE 2X229.41=458.82 BIELETA ANTIRULIU 2X37.81=75.63 AMORTIZOR SUSPENSIE 2X195.79=391.59 DISC FRANA 2X167.22=334.45 SET PLACUTE FRANA 63.03 FLANSA AMORTIZOR 2X37.81=75.63 ULEI TRANSMISIE 39.50 MANOPERA 268.91
